Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

06-04-2021
F.16/19/627
NL:TZ:0000124161:F001
17-12-2019

mr. Hofman
mr A.D. van Dalen

In de Watertuin Loosdrecht B.V. 16-01-2020
1

Gegevens onderneming

In de Watertuin Loosdrecht B.V. statutair gevestigd te Loosdrecht en 16-01-2020

kantoorhoudende te Loosdrecht (1231 LW) aan de Oud-Loosdrechtsedijk 185 1

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een café/restaurant

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018 € 526.867,00 € -38.939,00
2018 € 515.093,00 € -63.308,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 137.671,00

€178.541,00

16-01-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d3a846d8-e120-ea11-80eb-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=11d760b2-d67e-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

12

Boedelsaldo

€ 18.150,00

€17.321,45

€ 16.648,15

€ 16.860,15

€ 16.860,15

Toelichting

Ongewijzigd.

€ 16.860,15

Toelichting

Ongewijzigd.

16-01-2020

1

16-01-2020
1

15-04-2020
2

09-07-2020
3

08-10-2020
=k

07-01-2021
ERE

06-04-2021
6



Verslagperiode

van 15-04-2020
13-1-2020 2

t/m

12-4-2020

van 09-07-2020
13-4-2020 3

t/m

5-7-2020

van 08-10-2020
6-7-2020 4

t/m

4-10-2020

van 07-01-2021
5-10-2020 5

t/m

3-1-2021

van 06-04-2021
4-1-2021 6

t/m

4-4-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 21 uur 24 min
2 5 uur 39 min
3 2 uur 36 min
4 4 uur 12 min
5 4 uur 12 min
6 6 uur 0 min
totaal 44 uur 3 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 16-01-2020
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 1
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

In de Watertuin Loosdrecht B.V. (hierna: ‘gefailleerde’) is opgericht op 30 april 16-01-2020
2015. Enig bestuurder en aandeelhouder van gefailleerde is Floorissant 1
Loosdrecht B.V., waarvan de heer H. van der Pas enig bestuurder en

aandeelhouderis. Hij is aldus de middellijke bestuurder (de heer Van der Pas

wordt hierna aangeduid met: ‘bestuurder’).

1.2 Lopende procedures

Hiervan is vooralsnog niet gebleken. 16-01-2020

mE1

1.3 Verzekeringen

De bedrijfsverzekeringen waren reeds beéindigd. Teneinde er zeker van te zijn 16-01-2020
dat de activa behouden zouden blijven, heeft de curator de inventaris 1
afzonderlijk laten verzekeren. Deze verzekering is per de datum van verkoop

(zie hierna onderdeel 3) beéindigd

1.4 Huur
Reeds voor faillissement was de huur van de bedrijfsruimte te Loosdrecht 16-01-2020
beéindigd door middel van een vaststellingsovereenkomst. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft het navolgende verklaard omtrent de oorzaken en 16-01-2020
achtergronden van het faillissement. Gefailleerde exploiteerde een café / 1
restaurant aan de Loosdrechtseplassen te Loosdrecht. De oorzaak van het

faillissement zou volgens de bestuurder zijn gelegen in het feit dat de omzet

van het restaurant structureel onder het niveau van break-even lag, waardoor

de kosten hogerlagen dan de opbrengsten en de verliezen zich opstapelden.

Uiteindelijk leidde dit tot een sluiting van het restaurant medio november 2019.

De bestuurder heeft vervolgens besloten het eigen faillissement aan te

vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-01-2020
12 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-01-2020
12 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
19-12-2019 12

totaal 12

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg met het UWV en opzegging arbeidsovereenkomsten. 16-01-2020

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 18.150,00

totaal € 18.150,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikte over de bedrijfsinventaris in het restaurant te 16-01-2020
Loosdrecht. Deze bedrijfsinventaris is in de afgelopen periode, met 1
toestemming van de Rechter-Commissaris, verkocht voor een bedrag van €

18.150,00 incl. BTW. De koopsom is inmiddels ontvangen.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Met het bodemvoorrecht wordt vanzelfsprekend rekening gehouden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar de mogelijkheden voor verkoop en verkoop daarvan.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover er nog voorraden waren, waren deze reeds aangebroken en niet te
verkopen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikt nog over een boot. Getracht wordt deze te verkopen, in
samenspraak met de pandhouders.

Situatie per 15 april 2020:

De boot is door de pandhouder verkocht. Dit onderdeel is afgerond.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar de mogelijkheden voor de verkoop van de boot.

16-01-2020

1

16-01-2020

1

16-01-2020

1

16-01-2020

1

15-04-2020
2

16-01-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zijn geen debiteuren. 16-01-2020

1
Situatie per 8 oktober 2020: 08-10-2020
Uit nader aangeleverde stukken (zie onderdeel 7.1) is gebleken dat er een 4

verpande rekening-courantvordering bestaat op de holdingvennootschap van
de bestuurder. De bank heeft de incasso zelfstandig ter hand genomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

16-01-2020

Toelichting vordering van bank(en) 1

Gefailleerde heeft een financiering verkregen bij de Rabobank. Deze bank heeft

nog ruim

€ 253.000,00 van gefailleerde te vorderen. De bank heeft de gebruikelijke

zekerheden verkregen.

Voorts beschikte gefailleerde over een kleine lening van Swishfund, die nog

circa € 2.500,00 te vorderen heeft. Zij heeft tweede pandrecht verkregen op

de inventaris en de boot.

5.2 Leasecontracten

Van lease-overeenkomsten is vooralsnog niet gebleken. 16-01-2020
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie hiervoor onderdeel 5.1. Ten aanzien van de opbrengst van de inventaris 16-01-2020

geldt dat die in verband met het bodemvoorrecht naar verwachting niet aan de 1
pandhouders toekomt.

5.4 Separatistenpositie

De pandhouders zijn separatist. 16-01-2020

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er heeft zich een partij gemeld met een eigendomsvoorbehoud. Dit wordt in
samenspraak met de koper van de inventaris afgewikkeld.

Situatie per 15 april 2020:
De eigendomsvoorbehouden zijn afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Hiervan is niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Hiervan is niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Tot op heden NVT.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met de financiers en de leverancier onder
eigendomsvoorbehoud.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Aangezien het restaurant reeds gesloten was, behoorde voortzetting niet tot
de mogelijkheden.

6.2 Financiéle verslaglegging
NVT

16-01-2020

1

15-04-2020
2

16-01-2020

1

16-01-2020

1

16-01-2020
1

16-01-2020

1

16-01-2020

1

16-01-2020
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Na datum faillissement is onderzoek gedaan naar de mogelijkheden voor een
doorstart. Daarvoor bleek vrijwel geen belangstelling te bestaan, ook omdat

de huur reeds beéindigd was. Vervolgens is de bedrijfsinventaris verkocht, zie
onderdeel 3 hiervoor.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie onderdeel 3.

6.5 Verantwoording

Zie onderdeel 3.

6.6 Opbrengst

Toelichting
NVT

6.7 Boedelbijdrage
Toelichting

NVT

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderzoek naar de mogelijkheden voor een doorstart.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft administratie aangeleverd. Deze wordt bestudeerd.

Situatie per 15 april 2020:
De administratie lijkt te voldoen aan de wettelijke vereisten.

Situatie per 9 juli 2020:
Ten aanzien van één aspect van de administratie vindt nog nader onderzoek
plaats. Wordt vervolgd.

16-01-2020

1

16-01-2020
1

16-01-2020
1

16-01-2020
1

16-01-2020
1

16-01-2020
1

16-01-2020

1

15-04-2020
2

09-07-2020
3



Situatie per 8 oktober 2020:

De bestuurder heeft nadere stukken aangeleverd. Hiermee zijn echter nog niet
alle vragen beantwoord.

De bestuurderis verzocht een nadere toelichting te verstrekken. Ondanks
diens toezegging, is deze toelichting vooralsnog niet verkregen. De curator
houdt vinger aan de pols.

Situatie per 7 januari 2021:
Inmiddels is de toelichting verkregen. Zie verder onderdeel 7.6. Voor het
overige is het onderzoek naar de administratie afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn als volgt gedeponeerd:

2016: De jaarrekening over 2016 is gedeponeerd op 7 november 2017, aldus
tijdig;

2017: De jaarrekening over 2017 is gedeponeerd op 12 september 2018,
aldus tijdig;

2018: De jaarrekening over 2018 is gedeponeerd op 30 oktober 2019, aldus
tijdig.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

NVT

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De bestuurder heeft verklaard dat het kapitaal is volgestort, ondanks de
beschrijving in het handelsregister dat dat niet zou zijn gebeurd. Gezien het
relatief beperkte bedrag en de tegenvordering van de bestuurder is het niet
opportuun hiernaar nader onderzoek te doen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Het onderzoek gaat in de komende periode van start.

Toelichting
Situatie per 15 april 2020:
Het onderzoek loopt. Van onbehoorlijk bestuur is vooralsnog niet gebleken.

Toelichting
Situatie per 9 juli 2020:
Zie onderdeel 7.1.

Toelichting
Situatie per 7 januari 2021:
Dit onderdeel is afgerond.

08-10-2020
Ek

07-01-2021
EE

16-01-2020
1

16-01-2020
1

16-01-2020
1

16-01-2020

1

15-04-2020
2

09-07-2020
3

07-01-2021

5



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Het onderzoek hiernaar gaat in de komende periode van start.

In onderzoek

Toelichting
Situatie per 15 april 2020:
Het onderzoek loopt. Van paulianeus handelen is vooralsnog niet gebleken.

In onderzoek

Toelichting

Situatie per 7 januari 2021:

Aan de hand van de nadere toelichting heeft de curator zich op het standpunt
gesteld dat er een paulianeuze transactie heeft plaatsgevonden. De discussie
hierover loopt. Wordt vervolgd.

In onderzoek

Toelichting

Situatie per 6 april 2021:

In de achterliggende periode heeft de curator hierover nader met de
(advocaat van de) bestuurder gecorrespondeerd. Terzake vindt nader
overleg plaats. Wordt vervolgd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het onderzoek zal in de komende periode aanvangen.
Situatie per 15 april 2020:
Het onderzoek loopt.

Situatie per 9 juli 2020:
Het onderzoek loopt.

Situatie per 7 januari 2021:
Het onderzoek loopt.

Situatie per 6 april 2021:
Zie onderdeel 7.6.

16-01-2020
EE
15-04-2020
£ 2
07-01-2021
ERE
06-04-2021
[ 6
16-01-2020
EE
15-04-2020
X 2
09-07-2020
3
07-01-2021
EE
06-04-2021

6



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Controle deponering jaarrekeningen en aanvang bestudering administratie. 16-01-2020
1

Situatie per 9 juli 2020: 09-07-2020

Het onderzoek loopt. 3

Situatie per 7 januari 2021: 07-01-2021

Het onderzoek loopt. 5

Situatie per 6 april 2021: 06-04-2021

Zie onderdeel 7.6. 6

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 78,65 16-01-2020
1

Toelichting
Claimsagents heeft een boedelvordering van € 78,65 terzake van de digitale
crediteurenadministratie.

€ 99,83 15-04-2020
2

Toelichting
Situatie per 15 april 2020:
De boedelvordering van Claimsagent is opgelopen tot € 99,83.

€10.042,27 09-07-2020
3

Toelichting

Situatie per 9 juli 2020:

Inmiddels heeft het UWV vorderingen ad € 9.927,32 ingediend. Zij zal nog
aanvullend vorderingen ten aanzien van het pensioen indienen.

€ 10.042,27 08-10-2020
4

Toelichting

Situatie per 8 oktober 2020:

Ongewijzigd.

€ 10.593,96 07-01-2021
5

Toelichting

Situatie per 7 januari 2021:
Claimsagent B.V. € 121,00;
UWV € 10.472,96.

€ 10.596,99 06-04-2021
6



Toelichting

Situatie per 6 april 2021:
Claimsagent B.V. € 124,03
UWV € 10.472,96 (ongewijzigd)

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 37.856,48
Toelichting

De fiscus heeft vorderingen ingediend uit hoofde van omzetbelasting en
loonheffing.

€47.726,13

Toelichting
Situatie per 15 april 2020:
De vorderingen van de Belastingdienst zijn opgelopen tot € 47.726,13.

€47.960,13

Toelichting
Situatie per 9 juli 2020:
De vorderingen van de Belastingdienst zijn opgelopen tot € 47.960,13.

€47.960,13

Toelichting
Situatie per 8 oktober 2020:
Ongewijzigd.

€47.767,13

Toelichting
Situatie per 7 januari 2021:
De vordering van de Belastingdienst is bijgesteld naar € 47.767,13.

€ 50.524,13

Toelichting
Situatie per 6 april 2021:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 50.524,13.

16-01-2020

1

15-04-2020

2

09-07-2020

3

08-10-2020
E 4

07-01-2021

5

06-04-2021
6



8.3 Pref. vord. UWV

16-01-2020

Toelichting 1

Vooralsnog heeft het UWV geen vorderingen ingediend.

€ 0,00 15-04-2020
2

Toelichting

Situatie per 15 april 2020:

Ongewijzigd.

€ 8.979,93 09-07-2020
3

Toelichting

Situatie per 9 juli 2020:

Inmiddels heeft het UWV voor € 8.979,93 aan vorderingen ingediend.

€ 8.979,93 08-10-2020
4

Toelichting

Situatie per 8 oktober 2020:

Ongewijzigd.

€ 8.979,93 07-01-2021
5

Toelichting

Situatie per 7 januari 2021:

Ongewijzigd.

€ 8.979,93 06-04-2021
6

Toelichting

Situatie per 6 april 2021:
Ongewijzigd.



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 238.170,99 16-01-2020
1
€ 239.160,06 15-04-2020
2
Toelichting

Tot op heden hebben 3 crediteuren een preferente vordering ingediend ad in
totaal € 239.160,06

€ 239.160,06 09-07-2020
3

Toelichting

Situatie per 9 juli 2020:

Ongewijzigd.

€ 239.160,06 08-10-2020
4

Toelichting

Situatie per 8 oktober 2020:

Ongewijzigd.

€ 239.160,06 07-01-2021
5

Toelichting

Situatie per 7 januari 2021:

Ongewijzigd.

€ 239.160,06 06-04-2021
6

Toelichting

Situatie per 6 april 2021:
Ongewijzigd.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

16 16-01-2020
1
20 15-04-2020
2
Toelichting

Situatie per 15 april 2020:
Tot op heden hebben 20 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

20 09-07-2020
3

Toelichting

Situatie per 9 juli 2020:

Ongewijzigd.

20 08-10-2020
4

Toelichting

Situatie per 8 oktober 2020:

Ongewijzigd.

21 07-01-2021
5

Toelichting

Situatie per 7 januari 2021:
Inmiddels hebben 21 crediteuren een concurrente vordering ingediend.

21 06-04-2021

6
Toelichting

Situatie per 6 april 2021:
Ongewijzigd.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 38.493,37

€ 45.484,95

€ 45.484,95

Toelichting
Situatie per 9 juli 2020:
Ongewijzigd.

€ 45.484,95

Toelichting
Situatie per 8 oktober 2020:
Ongewijzigd.

€47.538,41

€47.538,41

Toelichting
Situatie per 6 april 2021:
Ongewijzigd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen gezien het stadium van het failissement nog geen

mededelingen worden gedaan.

Situatie per 15 april 2020:

Het is niet te verwachten dat aan concurrente crediteuren een uitkering kan

worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurenadministratie.

16-01-2020

1

15-04-2020
2

09-07-2020
3

08-10-2020
E 4

07-01-2021
ERE

06-04-2021
6

16-01-2020
1

15-04-2020
2

16-01-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

NVT

9.2 Aard procedures
NVT

9.3 Stand procedures
NVT

9.4 Werkzaamheden procedures

NVT

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De hierna onder ‘werkzaamheden’ weer te geven werkzaamheden zullen
worden voortgezet of opgepakt.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kunnen thans nog geen mededelingen worden gedaan.

Situatie per 15 april 2020:

Als het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond, zijn de werkzaamheden in
beginsel afgerond. De curator dient nog wel de vordering van het UWV af te
wachten.

Situatie per 9 juli 2020:

Als het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond, zijn de werkzaamheden in
beginsel afgerond. De curator dient nog wel de vordering van het UWYV af te
wachten.

16-01-2020
1

16-01-2020
1

16-01-2020
1

16-01-2020
1

16-01-2020
1

16-01-2020
1

15-04-2020
2

09-07-2020
3



10.3 Indiening volgend verslag

6-7-2021

10.4 Werkzaamheden overig

- Controle afwikkeling eventuele eigendomsvoorbehouden
- Onderzoek naar mogelijkheden tot verkoop van de boot
- Onderzoek administratie

- Onderzoek onbehoorlijk bestuur

- Onderzoek paulianeus handelen

- Crediteurencorrespondentie

Situatie per 15 april 2020:

- Onderzoek administratie (loopt);

- Onderzoek onbehoorlijk bestuur (loopt);
- Onderzoek paulianeus handelen (loopt);
- Crediteurencorrespondentie.

Situatie per 9 juli 2020:

- Onderzoek administratie (loopt);

- Onderzoek onbehoorlijk bestuur (loopt);
- Onderzoek paulianeus handelen (loopt);
- Crediteurencorrespondentie.

Situatie per 8 oktober 2020:

- Onderzoek administratie (loopt);

- Onderzoek onbehoorlijk bestuur (loopt);
- Onderzoek paulianeus handelen (loopt);
- Crediteurencorrespondentie.

Situatie per 7 januari 2021:
- Vervolg discussie paulianeus handelen.

Bijlagen

Bijlagen

06-04-2021
EEG
16-01-2020
mE1
15-04-2020
[ 2
09-07-2020
=
08-10-2020
Bk
07-01-2021
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


